[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
__ ___________ 2016 г.                                                                                         №
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 15.10.2015 № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе на 2016 - 2018 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе на 2016 - 2018 годы», администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 15.10.2015 № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе на 2016 - 2018 годы» (в редакции постановления от 17.02.2016 № 44) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) в паспорте муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе на 2016 - 2018 годы» строку «Объемы финансирования муниципальной программы, всего» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы финансирования муниципальной программы, всего
	Источник финансирования муниципальной программы – бюджет Ливенского района.

Общий объем финансирования – 230,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 10,0 тыс. рублей,

2017 год – 110,0 тыс. рублей,

2018 год - 110,0 тыс. рублей

»;
2) в разделе VII. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац первый изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования на реализацию мероприятий программы - 230,0 тыс. руб., все средства бюджета Ливенского района, в том числе по годам:

2016 год - 10,0 тыс. руб.;

2017 год - 110,0 тыс. руб.;

2018 год - 110,0 тыс. руб.»;
3) приложение 4 к муниципальной программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе на 2016 - 2018 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1;

4) приложение 5 к муниципальной программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе на 2016 - 2018 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района                                                                                      Ю.Н. Ревин